
Światowy Tydzień Przedsiębiorczości -
podsumowanie 

 

Za nami XVII edycja Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości. Centrum
Wsparcia Biznesu w Toruniu - jako koordynator regionalny - zorganizowało
18-22 listopada 2024 r. cztery wydarzenia, w których łącznie wzięło udział
ponad 100 osób. 

Wśród wydarzeń znalazły się m.in. warsztaty dla osób, które w biznesie dopiero
stawiają pierwsze kroki „Wsparcie na starcie - formalności przy zakładaniu
działalności”. Uczestnicy mogli dowiedzieć się, jakie są wymogi formalne związane z
otwieraniem działalności gospodarczej oraz jej prowadzeniem i rozliczaniem, a także
jakie są obowiązki pracodawcy względem urzędów. Swoją wiedzą podzielili się
pracownicy Wydziału Obsługi Mieszkańców UMT, Pierwszego Urzędu Skarbowego
oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Toruniu. Wstęp bezpłatny. 

Druga część warsztatów „Wsparcie na starcie - finansowanie działalności” była
 poświęcona pozyskiwaniu środków na start i rozwój firmy. Opowiadali o tym
specjaliści z Toruńskiego Funduszu Poręczeń Kredytowych, Kujawsko-Pomorskiego
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Funduszu Pożyczkowego, Głównego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Powiatowego
Urzędu Pracy dla Miasta Torunia oraz Toruńskiej Agencji Rozwoju Regionalnego SA.

Spotkanie networkingowe „Poszerz horyzonty”, skierowane do studentów Wydziału
Nauk Ekonomicznych i Zarządzania UMK, było inspiracją, jak prowadzić biznes i
swoją pasję przekuć w sukces. Swoim doświadczeniem zawodowym podzielili się:
Aleksandra Duda - twórczyni firmy Welcome to Event, Tomasz Gezela - właściciel
studia marketingu sportowego Red Cow Media i Jacek Lisiński - szef Maszynohurt. 

W ramach spotkania „Eksperci dla firm. Bezpłatne porady ZUS/US/ksiegowość” dyżur
pełnili specjaliści z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Urzędu Skarbowego oraz
eksperci z firmy Focus Sp. z o.o. i udzielali darmowych porad z zakresu:
ubezpieczeń, podatków, księgowości, rejestracji i przekształcania spółek. 

Dziękujemy wszystkim partnerom za wsparcie w przygotowaniach i inspirujące
wystąpienia, a uczestnikom za aktywny udział w wydarzeniach. Do zobaczenia za
rok.
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